
ZiJRAVOTNí 
POJIŠŤOVNA 
MINISTERSTVA 
VNITRA ČR

ZP-910158/2020-R________________________________________ ________ ■

Kupní smlouva

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky
se sídlem: 
IČO: 
zapsaná v:

Praha 3, Vinohrady, Vinohradská 2577/178, PSČ 130 00 
47114304
obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 
7216

zastoupená: MUDr. Davidem Kostkou, MBA, generálním ředitelem
bankovní spojení: číslo účtu vedený u České národní banky 

(dále též jako „Kupující nebo „ZPMV ČR‘),

a

Atos IT Solutions and Services, s.r.o.
se sídlem:
IČO: 
zapsaná/ý v: 
zastoupená/ý: 
bankovní spojení:

Doudlebská 1699/5, 140 00 Praha 4
44851391
vedená u Městského soudu v Praze pod spisovou zn. C8954 
Ing, Tomáš Hlavsa, Ph.D., na základě Plné moci
UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. 
č.ú.:

(dále též jako „Prodávající),

(Kupující a Prodávají společně též jako „Smluvní straný1 nebo jednotlivě jako "Smluvní 
strana”),

uzavírají v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník ), tuto

KUPNÍ SMLOUVU
evidovanou u Kupujícího pod č.j. 000058-000/2020-00 
evidovanou u Prodávajícího pod č.j. D19000NH4796 

(dále jen „Smlouva“)

Článek I.
Předmět smlouvy

1. Prodávající se touto Smlouvou zavazuje dodat, resp. prodat Kupujícímu 1 kus 
diskového pole NetApp FAS2720 vč. obslužného SW (dále jen „zboží), převést na 
Kupujícího vlastnické právo ke zboží a provést instalační práce nutné k zahájení 
rutinního provozu zboží dle Přílohy č. 1 k této Smlouvě. Prodávající se zároveň

Kupní smlouva - Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky--Atos IT Solutions and Services, s.r.o.

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky, 
se sídlem:Vinohradská 2577/178,130 00 Praha 3, IČ 47114304, 

zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216 
Kód pojišťovny 211, infolinka: 844 211 211, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.zpmvcr.cz

ISO 9001 ISO 9001 1z13



zavazuje, že Kupujícímu poskytne všechny druhy licencí potřebných k užití a provozu 
zboží. Popis a rozsah těchto licencí je uveden v Příloze č. 2 k této Smlouvě. Dodané 
zboží bude nové, nepoužité.

2. Prodávající se touto Smlouvou zároveň zavazuje k poskytování záručního servisu ke 
zboží v délce 36 měsíců (dále jen „s/užby“) podle specifikace uvedené v Příloze č. 1 
této Smlouvy.

3. Kupující se zavazuje řádně dodané zboží převzít, zaplatit za zboží kupní cenu ve výši 
a způsobem stanoveným v ČI. III. této Smlouvy a poskytnout Prodávajícímu nezbytně 
nutnou součinnost pro řádné plnění této Smlouvy.

4. Prodávající se zavazuje zajišťovat práce uvedené pod písmenem d) v Příloze č.1 této 
Smlouvy osobami, které mají s předmětnými pracemi zkušenosti v potřebném rozsahu.

Článek II.
Doba, místo plnění a způsob předání

1. Prodávající se zavazuje dodat zboží do místa dodání nejpozději 30 (třicet) 
kalendářních dnů od nabytí účinnosti této Smlouvy. Místem dodání zboží bude sídlo 
Kupujícího na adrese Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3 - Vinohrady. Prodávající 
je povinen splnit řádně a včas své povinnosti v souladu s touto Smlouvou.

2. Prodávající se zavazuje provést všechny instalační práce na zboží dodaném dle ČI. II. 
odst. 1, které jsou nutné ke zprovoznění zboží, a to v rozsahu uvedeném pod body d) a 
e) v Příloze č. 1 této Smlouvy (dále jen „instalace“) a v délce nejvýše 5 (pět) 
pracovních dní. Místem instalace bude sídlo Kupujícího na adrese Vinohradská 
2577/178, 130 00 Praha 3 - Vinohrady. Smluvní strany se zavazují, že termín instalace 
bude dohodnut nejpozději 5 (pět) pracovních dní po dodání zboží dle ČI. II. odst. 1 a 
bude sjednán na termín nejpozději 10 (deset) pracovních dní ode dne dodání zboží. 
Instalace bude ukončena předáním zboží do rutinního provozu.

3. O předání a převzetí zboží dle odst. 1 tohoto článku bude sepsán předávací protokol 
podepsaný zástupcem Prodávajícího a zástupcem Kupujícího uvedenými v ČI. XI. 
odst. 6 této Smlouvy. Prodávající je povinen předat Kupujícímu příslušnou 
dokumentaci ke zboží při podpisu předávacího protokolu.

4. O předání zboží do rutinního provozu dle odst. 2 tohoto článku bude sepsán 
akceptační protokol podepsaný zástupcem Prodávajícího a zástupcem Kupujícího 
uvedenými v ČI. XI. odst. 6 této Smlouvy.

5. Obě smluvní strany se zavazují, že podpis protokolů dle odst. 3 a 4 tohoto článku 
podepíší jejich zástupci uvedení v ČI. XI. odst. 6 této Smlouvy bez zbytečného 
odkladu.

Článek III.
Cena a platební podmínky

1. Sjednaná celková kupní cena předmětu Smlouvy (zboží a služeb) dle ČI. I. odst. 1 a 2 
a Přílohy č. 1 této Smlouvy činí 707 320 Kč (slovy: sedmsetsedmtisíctřistadvacet korun 
českých) bez DPH, částka DPH činí: 148 537,20 Kč, cena celkem vč. DPH činí 
855 857,20 Kč. Tato cena je nejvýše přípustná, konečná a zahrnuje veškeré náklady 
Prodávajícího spojené s úplnou a kvalitní realizací této Smlouvy, tj. zejména dopravu 
na místo plnění, clo, instalaci, školení apod. Zálohu Kupující neposkytuje.

Kupní smlouva-Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - Atos IT Solutions and Services, s.r.o.
2z13



2. Sjednaná kupní cena zboží bude Kupujícím uhrazena bezhotovostním platebním 
stykem po předání zboží do rutinního provozu dle ČI. II. odst. 2 této Smlouvy na 
základě účetního dokladu (faktury) vystaveného bez zbytečného odkladu po podepsání 
akceptačního protokolu dle ČI. II. odst. 4. Nedílnou součást faktury bude tvořit 
předávací protokol dle ČI. II. odst. 3 a akceptační protokol dle ČI. II. odst. 4 této 
Smlouvy, oba podepsané oběma Smluvními stranami.

3. Vyúčtování, tedy účetní doklad spolu s přílohami dle ČI. III. odst. 3 této Smlouvy, musí 
obsahovat náležitosti řádného účetního dokladu, náležitosti dle § 435 občanského 
zákoníku a dohodnuté dle této Smlouvy a je splatné do 21 dnů ode dne jeho doručení 
Kupujícímu. Uhrazením se rozumí odepsání dohodnuté částky z účtu Kupujícího. 
Dnem uskutečnění zdanitelného plnění vyúčtování se rozumí datum oboustranného 
podpisu akceptačního protokolu dle ČI. II. odst. 4 této Smlouvy.

4. V případě, že vyúčtování nebude obsahovat náležitosti stanovené zákonem nebo 
dohodnuté dle této Smlouvy, je Kupující oprávněn ve lhůtě splatnosti Prodávajícímu 
toto vyúčtování vrátit neproplacené. V takovém případě je Prodávající povinen 
vyúčtování opravit nebo vyhotovit znovu a zaslat Kupujícímu zpět s novou lhůtou 
splatnosti, která začne běžet dnem doručení nového nebo opraveného vyúčtování. Po 
tuto dobu není Kupující v prodlení s placením sjednané kupní ceny.

5. Prodávající, pokud je plátcem DPH, prohlašuje, že si je vědom své povinnosti přiznat a 
zaplatit daň z přidané hodnoty z ceny za poskytnuté zdanitelné plnění dle této Smlouvy 
dle zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „zákon č. 235/2004 Sb.“) a že mu nejsou ke dni uskutečnění zdanitelného plnění 
dle této Smlouvy známy žádné skutečnosti uvedené v § 109 zákona č. 235/2004 Sb., 
které by splnění těchto povinností bránily

6. Prodávající je dle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o 
změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, 
osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s 
úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů.

7. Adresa Kupujícího pro fakturaci je: Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České 
republiky, Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3. Faktury lze rovněž zaslat 
Kupujícímu elektronicky ve formátu PDF na emailové adresy: a 

8. Vyúčtování musí kromě náležitostí uvedených v odst. 2. a 3. tohoto článku obsahovat 
číslo 000058-000/2020-00, pod kterým je Smlouva evidována u Kupujícího.

Článek IV.
Smluvní pokuty a úrok z prodlení

1. Pokud se Prodávající dostane do prodlení oproti termínu předání zboží uvedenému 
v ČI. II. odst. 1 této Smlouvy, má Kupující právo požadovat po Prodávajícím zaplacení 
smluvní pokuty ve výši 0,01 % (slovy: jednusetinu procenta) z celkové ceny zboží dle 
ČI. III. odst. 1 této Smlouvy za každý i započatý den prodlení.

2. Pokud se Prodávající dostane do prodlení oproti termínu instalace zboží sjednaného 
dle ČI. II. odst. 2 této Smlouvy, má Kupující právo požadovat po Prodávajícím 
zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,05 % (slovy: pětsetin procenta) z celkové ceny 
zboží dle ČI. III. odst. 1 této Smlouvy za každý i započatý den prodlení.

3. Pokud se Prodávající dostane do prodlení oproti lhůtám servisních zásahů uvedených 
v Příloze č. 1 této Smlouvy, má Kupující právo požadovat po Prodávajícím zaplacení

Kupní smlouva- Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - Atos IT Solutions and Services, s.r.o.
3z13



smluvní pokuty ve výši 0,05 % (slovy: pětsetin procenta) z celkové ceny zboží dle ČI. 
III. odst 1 této Smlouvy za každou i započatou hodinu prodlení.

4. V případě porušení povinnosti Prodávajícího dle ČI. V. této Smlouvy je Prodávající 
povinen uhradit Kupujícímu smluvní pokutu 100 000 Kč (slovy: stotisíc korun českých) 
za každý jednotlivý případ porušení povinností chránit důvěrné informace a osobní 
údaje a porušení povinnosti při zpracováni osobních údajů.

5. V případě porušení povinnosti Prodávajícího dle ČI. I. odst 4. této Smlouvy je Kupující 
oprávněn požadovat po Prodávajícím zaplacení smluvní pokuty ve výši 5.000,- Kč za 
každé jednotlivé porušení takovéto povinnosti.

6. Pokud se Kupující dostane do prodlení oproti termínu zaplacení smluvené ceny zboží 
uvedené v ČI. III. odst. 1 této Smlouvy, má Prodávající právo požadovat po Kupujícím 
zaplacení úroku z prodlení ve výši 0,01 % (slovy: jednusetinu procenta) z dlužné 
částky za každý i započatý den prodlení.

7. Smluvní pokuta se nevztahuje na prodlení, vyvolané provozními, popř. jinými důvody 
na straně Kupujícího.

8. Pokud je smluvní strana v prodlení s placením smluvní pokuty, je povinna zaplatit 
druhé smluvní straně úrok z prodlení ve výši 0,05 % (slovy: pětsetin procenta) 
z neuhrazené smluvní pokuty za každý i započatý den prodlení.

9. Smluvní pokuta nebo úrok z prodlení jsou splatné do 30 (třiceti) dnů po doručení 
oznámení o uložení smluvní pokuty nebo úroku z prodlení jednou Smluvní stranou 
druhé Smluvní straně. Kupující si vyhrazuje právo na určení způsobu úhrady smluvní 
pokuty, a to včetně formou zápočtu proti splatné pohledávce Prodávajícího vůči 
Kupujícímu.

10. Ve všech případech platí, že úhradou smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu 
škody způsobené porušením povinnosti, na kterou se smluvní pokuta vztahuje.

Článek V.
Ochrana informací

1. Smluvní strany se dohodly, že veškeré informace, které se Prodávající dozvěděl 
v rámci uzavírání a plnění této Smlouvy, tvořící její obsah, a informace, které 
Prodávajícímu Kupující sdělí nebo jinak vyplynou z plnění Smlouvy, musí být 
Prodávajícím dle vůle Kupujícího utajeny (dále jen „důvěrné Informace”). Prodávající 
nesmí důvěrné informace použít pro jiné účely než pro poskytnutí plnění dle této 
Smlouvy, nesmí je zveřejnit ani poskytnout jiné osobě. Uvedené ustanovení se 
nevztahuje na obsah Smlouvy, jejích příloh a případných dodatků.

2. Smluvní strany se dohodly, že Prodávající nesdělí důvěrné informace třetí osobě a 
přijme taková opatření, která znemožní jejich přístupnost třetím osobám. Ustanovení 
předchozí věty se nevztahuje na případy, kdy:
a) má Prodávající opačnou povinnost stanovenou zákonem,

b) se takové důvěrné informace stanou veřejně známými či dostupnými jinak, než 
porušením povinností vyplývajících z tohoto článku, nebo

c) Kupující dá k zpřístupnění konkrétní důvěrné informace souhlas.

3. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, že tato Smlouva bude uveřejněna v registru 
smluv bez jakýchkoliv omezení, a to včetně případných příloh a dodatků. Smluvní 
strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této Smlouvě nepovažují za obchodní

Kupní smlouva-Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - Atos IT Solutions and Services, s.r.o.
4z13



tajemství ve smyslu ustanovení platných právních předpisů a udělují svolení k jejich 
užití a uveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek či omezení.

4. V souvislosti s plněním této Smlouvy smluvními stranami bude docházet i ke 
zpracování osobních údajů ve smyslu Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 
2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o 
volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o 
ochraně osobních údajů) (dále jen „Nařízení) a zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování 
osobních údajů v platném znění (dále jen „Zákon“).

5. Kupující jakožto správce osobních údajů (dále v tomto článku označen jen jako 
„správce“), tímto pověřuje ve smyslu článku 28 Nařízení Prodávajícího jako 
zpracovatele osobních údajů (dále v tomto článku označena jen jako „zpracovatel) 
zpracováním osobních údajů poskytnutých správcem a zaměstnanci nebo 
potenciálními zaměstnanci správce pro účel plnění povinností vyplývajících z této 
Smlouvy.

6. Správce i zpracovatel postupují při své činnosti týkající se nakládání s osobními údaji 
ve smyslu Zákona a Nařízení. Zpracovatel zpracovává osobní údaje v rozsahu a v 
souladu se Zákonem a Nařízením a v rozsahu stanoveném touto Smlouvou. 
Zpracovatel zpracovává osobní údaje pouze na základě doložených pokynů správce.

7. Další povinnosti zpracovatele jsou následující:
a) Zpracovatel osobních údajů zpracovává osobní údaje v rozsahu nezbytném pro 

plnění účelu podle této Smlouvy, a to pouze po nezbytně nutnou dobu;

b) Zpracovatel nesmí s poskytnutými osobními údaji jakkoliv nakládat nad rámec 
účelu, za kterým mu byly poskytnuty, v rámci tohoto účelu pak Zpracovatel musí s 
osobními údaji nakládat jen v rozsahu nezbytně nutném;

c) Zpracovatel se zavazuje přijmout taková technická a organizační opatření k 
zabezpečení osobních údajů, aby nemohlo dojít k neoprávněnému, nebo 
nahodilému přístupu k osobním údajům, k jejich změně, zničeni či ztrátě, 
neoprávněným přenosům, k jejich jinému neoprávněnému zpracování, jakož i k 
jinému zneužití osobních údajů. Tato povinnost platí i po ukončení zpracování 
osobních údajů;

d) Zpracovatel zajistí informovanost a školení svých zaměstnanců pracujících s 
osobními údaji. Především zajistí, aby jeho zaměstnanci pracující s osobními údaji 
byli v souladu s platnými právními předpisy vázáni povinností mlčenlivosti ve 
smyslu Zákona a Nařízeni a poučeni o možných následcích pro případ porušení 
této povinnosti;

e) Zpracovatel není oprávněn zapojit do zpracování žádného dalšího zpracovatele 
bez předchozího písemného souhlasu správce;

f) Zpracovatel poskytne správci nezbytnou spolupráci, součinnost a informace (i) 
potřebné k vyřízení jakékoli stížnosti nebo žádosti subjektu údajů týkající se jejich 
osobních údajů nebo dozorového orgánu ochrany osobních údajů (li) v souvislosti 
se zmírňováním a nápravou incidentů v oblasti zabezpečení osobních údajů a 
porušení zabezpečení údajů (jako napr. ztráta, krádež, vymazání, zveřejnění nebo 
poškození osobních údajů), (iii) za účelem opravy, změny, přenesení nebo 
vymazání osobních údajů nebo (iv) za účelem plnění jakýchkoliv jiných povinností 
správce podle Zákona nebo Nařízení;

upní smlouva- Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - Atos IT Solutions and Services, s.r.o. 
5z13



g) Zpracovatel ohlásí správci jakékoliv porušení zabezpečení osobních údajů bez 
zbytečného odkladu poté, co porušení zjistí a ohlášení případně doplní o 
informace požadované správcem;

h) Zpracovatel v souladu s rozhodnutím správce všechny osobní údaje po ukončení 
zpracování vymaže, a vymaže i existující kopie, pokud právo EU nebo české právo 
nepožaduje uložení daných osobních údajů;

i) Zpracovatel poskytne správci veškeré informace potřebné k doložení toho, že byly 
splněny povinnosti stanovené v článku 28 Nařízení, a umožní audity, včetně 
inspekcí, prováděné správcem nebo jiným auditorem, kterého správce pověřil, a k 
těmto auditům přispěje. Zpracovatel neprodleně informuje správce v případě, že 
podle jeho názoru určitý pokyn porušuje Zákon nebo Nařízení nebo jiné předpisy 
EU, České republiky nebo jiného členského státu EU týkající se ochrany osobních 
údajů.

8. Smluvní ujednání o zpracováni osobních údajů ve smyslu tohoto článku se uzavírá na 
dobu trvání této Smlouvy.

9. Další vzájemná práva a povinnosti smluvních stran, práva a povinnosti Smluvních 
stran vůči třetím osobám a veřejným orgánům v souvislosti se zpracováním osobních 
údajů, vyplývající ze Zákona nebo Nařízení, nejsou shora uvedeným dotčeny.

10. Z tohoto ujednání o zpracování osobních údajů neplynou pro Smluvní strany žádné 
finanční závazky, odměna za zpracování osobních údajů je již zahrnuta v odměně 
dodavatele stanovené dle této Smlouvy.

Článek VI.
Náhrada škody

1. Smluvní strany se zavazují k vyvinutí maximálního úsilí k předcházeni škodám a k 
minimalizaci vzniklých škod.

2. Smluvní strany se zavazují bez zbytečného odkladu upozornit druhou Smluvní stranu 
na mimořádné nepředvídatelné nebo nepřekonatelné překážky vzniklé nezávisle na 
jejich vůli, které by jim zabránily trvale nebo dočasně splnit povinnosti dle této 
Smlouvy.

3. Náhrada škody se řídí obecnými ustanoveními občanského zákoníku v platném znění.

Článek VII.
Zánik závazku

1. Smluvní strany jsou oprávněny odstoupit od této Smlouvy z důvodů porušení této 
Smlouvy podstatným způsobem. Porušením této Smlouvy podstatným způsobem se 
zejména rozumí:
1.1 Prodávající se s předáním zboží dle ČI. II. odst. 1 resp. instalace zboží dle ČI. II.

odst. 2 této Smlouvy zdrží o více než jeden měsíc po termínu uvedeném v ČI. II. 
odst. 1 resp. ČI. II. odst 2 této Smlouvy.

1.2 Prodávající se zdrží se zjednáním nápravy závad zjištěných při akceptací plnění 
dle ČI. II. odst. 3 resp. ČI. II. odst. 4 této Smlouvy o více než o 2 (dva) kalendářní 
týdny po termínu sjednaném při akceptaci plnění dle ČI. II. odst. 3 resp. odst. 4 
této Smlouvy.

Kupní smlouva-Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky -Atos IT Solutions and Services, s.r.o.
6z 13



1.3 Prodávající neplní povinnosti spojené s poskytováním záručního servisu dle ČI. I. 
odst. 2 této Smlouvy po dobu delší než 1 (jeden) kalendářní měsíc příp. byl 
Kupující Prodávajícím nejméně 5x (pětkrát) za uplynulé 3 (tři) po sobě jdoucí 
kalendářní měsíce písemně vyzván k plnění svých shora uvedených povinností.

1.4 Kupující neprovede písemnou akceptaci či neakceptaci plnění předmětu Smlouvy 
podle ČI. II. odst. 3 resp. dle Č. II. odst. 4 této Smlouvy a to do 2 (dvou) 
kalendářních týdnů od termínu stanoveného tamtéž.

1.5 Prodávající nemůže předat zboží dle ČI. II. odst. 1 resp. provést instalaci zboží dle 
ČI. II. odst. 2 této Smlouvy z důvodů nepřipravenosti nebo neplnění závazků 
Kupujícího a nesplní-li je Kupující ani v dodatečné lhůtě 2 (dvou) kalendářních 
týdnů.

1.6 Kupující se zdrží se zaplacením smluvené ceny zboží dle ČI. III. odst. 1 této 
Smlouvy zdrží o více než jeden měsíc po termínu splatnosti uvedeném v ČI. III. 
odst. 4 této Smlouvy.

2. Kupující je dále oprávněn od této Smlouvy odstoupit:
2.1 Prodávajícímu bude rozhodnutím správce daně přidělen status nespolehlivého 

plátce.

2.2 Vůči Prodávajícímu bylo zahájeno insolvenční řízení nebo vstoupí do likvidace.

3. Pokud dojde k odstoupení od Smlouvy z výše uvedených důvodů, mají Smluvní strany 
nárok na vypořádání vzájemných pohledávek vzniklých do dne odstoupení od 
Smlouvy.

4. Odstoupení od této Smlouvy musí mít vždy písemnou formu. Účinky odstoupení 
nastanou dnem doručení oznámení o odstoupení druhé Smluvní straně. Odstoupení 
se považuje za doručené 3. (třetím) pracovním dnem po jeho prokazatelném odeslání.

5. Odstoupením od této Smlouvy nejsou dotčena ustanovení týkající se smluvních pokut, 
náhrady škody a dále ochrany informací a řešení sporů.

Článek Vlil.
Vlastnické právo a nebezpečí škody na zboží

1. Vlastnické právo a nebezpečí škody na zboží přechází na Kupujícího dnem 
oboustranného podpisu předávacího protokolu dle ČI. II. odst. 3 této Smlouvy zástupci 
obou Smluvních stran.

Článek IX.
Záruka za jakost a práva z vadného plnění

1. Zárukou se pro účely této Smlouvy rozumí garance ze strany Prodávajícího, že dodaný 
předmět plnění bude po dobu záruční lhůty plně funkční a bude mít po celou dobu 
vlastnosti požadované v Příloze č. 1 této Smlouvy, resp. že Prodávající v případě 
závady předmět plnění v rámci uvedené záruční doby do funkčního stavu bezplatně 
navrátí.

2. Prodávající poskytuje Kupujícímu na předmět plnění této Smlouvy záruku za jakost 
v trvání 36 (třicetšest) měsíců ode dne protokolární předání zboží Kupujícímu dle ČI. II. 
odst. 4, a to za podmínek uvedených v ČI. II. odst. 2 a v Příloze č. 1 této Smlouvy.

Kupní smlouva- Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - Atos IT Solutions and Services, s.r.o.
7 z 13



3. Práva z vadného plnění se řídí příslušnými ustanoveními § 2099 a násl. a § 2615 
občanského zákoníku.

Článek X.
Uveřejňovací povinnost

1. Prodávající prohlašuje, že si je vědom toho, že Kupující jako povinný subjekt podle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
"zákon o registru smluv") je povinen uveřejnit v Registru smluv, jehož správcem je 
Ministerstvo vnitra, tuto Smlouvu včetně jejích případných změn a dodatků, za splnění 
podmínek k uveřejnění podle zákona o registru smluv a s uveřejněním této Smlouvy v 
plném znění, souhlasí

2. Kupující se zavazuje Smlouvu uveřejnit ve lhůtě do 15 dnů od jejího uzavření v 
Registru smluv. Prodávající je povinen po uplynutí této lhůty, nejpozději do 20 dnů ode 
dne, kdy byla Smlouva uzavřena, v Registru smluv ověřit, zda Kupující řádně uveřejnil 
a pokud se tak nestalo, je povinen o této skutečnosti informovat Kupujícího.

3. Prodávající prohlašuje, že si je vědom toho, že Kupující, jako zadavatel veřejné 
zakázky, jež je předmětem této Smlouvy, je povinen, v souladu s ustanovením § 219 
odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen "ZZVZ'), uveřejnit na svém profilu výši skutečně uhrazené ceny za 
plnění Smlouvy, v souladu s podmínkami a ve lhůtách stanovených ZZVZ, včetně 
všech případně dalších povinností zadavatele stanovených ZZVZ.

Článek XI.
Závěrečná ustanovení

1. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou 
Smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv dle ČI. X. odst.2 této 
Smlouvy. Za den uzavření Smlouvy se považuje podpis Smlouvy druhou Smluvní 
stranou. Prodávající je povinen dodat zboží ve lhůtě dohodnuté dle této Smlouvy, ne 
však dříve, než bude tato Smlouva uveřejněna v Registru smluv.

2. Jakékoli změny této Smlouvy je možné činit pouze písemně, a to formou dodatků 
číslovaných vzestupně a podepsaných oprávněnými zástupci obou Smluvních stran.

3. Smluvní strany se dohodly, že jejich práva a povinnosti založené touto Smlouvou se 
řídí obsahem Smlouvy. V otázkách neupravených touto Smlouvou se řídí obecně 
závaznými právními předpisy, zejména pak Občanským zákoníkem. Smluvní strany se 
ve smyslu § 1 odst. 2 občanského zákoníku odchylují od ustanovení § 2050 
občanského zákoníku, jehož režim se pro vztahy Prodávajícího a Kupujícího dle této 
Smlouvy nepoužije

4. Pokud se některé z Je-li anebo stane-li se některé z ustanovení této Smlouvy částečně 
nebo zcela právně neplatným, neúčinným nebo nesrozumitelným, není tím porušena 
platnost a účinnost ostatních ustanovení Smlouvy. Smluvní strany se zavazují takové 
ustanovení bez zbytečného odkladu, nejpozději do 30 dnů od okamžiku, kdy se o této 
skutečnosti dozvěděly, nahradit jiným ustanovením nejblíže odpovídajícím právnímu a 
ekonomickému účelu původního ustanovení.

Kupní smlouva- Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - Atos IT Soiutions and Services, s.r.o.



5. Smluvní strany se dohodly, že spory, které by případně vznikly ze Smlouvy nebo v 
souvislosti s ní, jakož i otázky její platností nebo jejího vzniku a zániku budou 
přednostně řešeny dohodou smluvních stran. Pokud nebudou vyřešeny dohodou 
Smluvních stran, Smluvní strany se dále dohodly na tom, že ve smyslu ustanovení § 
89a zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, bude 
pro rozhodování případného sporu místně příslušný soud v sídle Kupujícího.

6. Osobami pověřenými jednat za Smluvní strany během plnění dle této Smlouvy jsou:
- za stranu Kupujícího:

• pro případ podepisování předávacích protokolů:

ředitel Odboru informačního systému, tel:
email:

• pro případ řešení technických záležitostí v souvislosti s dodávkou zboží:

• pro případ řešení technických záležitostí v souvislosti se záručním servisem 
zboží:

- za stranu Prodávajícího:
• pro případ podepisování předávacích protokolů:

• pro případ řešení technických záležitostí v souvislosti s dodávkou zboží:

• pro případ řešení technických záležitostí v souvislosti se záručním servisem 
zboží:

7. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy:
Příloha č. 1 - Specifikace a ceník předmětu plnění
Příloha č. 2 — Záruční a licenční podmínky

Kupní smlouva- Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - Atos !T Solutions and Services, s.r.o.
9z13



8. Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá strana 
obdrží po jednom vyhotovení. Smluvní strany prohlašují, že tuto Smlouvu uzavřely 
svobodně a vážně, na důkaz čehož připojují své podpisy.

V Praze dne
2 9 -09- 202B

Kupující:

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra
České republiky
MUDr. David Kostka, generální ředitel

V Praze dne 

Prodávající:

..............
Atos IT Solutions*and'Services, s.r.o.
Ing. Vladek Šlezingr, jednatel
v.z.: Ing. Tomáš Hlavsa, Ph.D., na základě 
Plné mocí

Kupní smlouva- Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - Atos IT Solutions and Services, s.r.o.
10z13



Příloha č. 1 Smlouvy - Specifikace a ceník předmětu plněni

a) Hardware:

1 ks diskového pole NetApp FAS2720:

Faft^ůmbeirlISlf
FAS2720A-003 FAS2720 HA Systém,Base Bundle,RJ45 2

DOC-2720-C Documents, FAS2720.-C 1
NO-DATA-ATREST-
ENCRYPTION

No Data at Rest Encryption 
Operating Systém

2

X6562-R6 Cable,Ethernet,5m RJ45 CAT6 8

X6566B-05-R6 Cable,Direct Attach CU SFP+ 10G.0.5M 2

X-02657-00 Rackmount Kit,212C,4-post,Adj 1

X1558A-R6 Power Cable, ln-Cabinet,48-IN,C13-C14 2

FAS2720-104-C FAS2720,12x10TB.7.2K.-C 1

CENA HW bez DPH: 292 300,- Kč

b) Software:

:|Rjart ^ymbeř|ltgl|s|gf| Oll||||||í||||||| Ifióčétfcl

SW-2-CL-BASE SW-2,Base,CL,Node 1

SW-BASE-NLSAS-01-C SW,Per-0.1TB,Base,NLSAS,01,-C 1 200

CENA SW bez DPH: 187 460,- KČ

c) Záruka a servis dodaného HW a SW:

Počet ks
CS-BASE-SUPPORT Base Software Support 1

CS-S-SSP-NBR PartnerChoice NBD Paris Repl and SSP 1

CENA ZÁRUKY A SERVISU v délce 36 měsíců bez DPH: 189 530,- Kč

Kupní smlouva- Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - Atos ÍT Soiutions and Services, s.r.o. 
11z13



Parametry záruky a servisu:
• záruční doba na dodaný HW a základní SW v délce 36 měsíců
• servisní podpora HW a SW (výměna vadných dílů do druhého dne a aktualizace SW) 

v délce 36 měsíců:

d) Standardní instalace pole:

• instalace pole FAS2720 do racku
• konfigurace SW pole
• integrace pole do stávající sítě LAN
• vytvoření testovacího prostoru
• otestování provozu pole

CENA INSTALACE dle odst. d) bez DPH: 38 030,- Kč

Í|Ce||l|fÍ|H|Í Částka DPH 21%

CENA ZAKÁZKY CELKEM: 707 320,-Kč 148 537,20 KČ 855 857,20 Kč

Kupní smlouva- Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - Atos IT Solutions and Services, s.r.o.
12x13



Příloha č. 2 Smlouvy - Záruční a licenční podmínky

Licenční a záruční podmínky jsou dostupné na následujících odkazech:

https://www.netapp.com/us/services/service-descriptions.aspx

https://www.netapp.com/us/media/support-services-terms.pdf

Kupní smiouva- Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - Atos IT Solutions and Services, s.r.o.
13z13



■v



Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky
Nákup diskového pole NetApp - 3. kolo

Atos

i

Plná moc

Já, níže podepsaný jednatel společnosti Atos II Solutions and Services, s.r.o.. se sídlem 
Praha 4, Doudlebská 1699/5, PSČ 140 00, IČ: 44851391, zapsané ve veřejném rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze. sp.zn.C8954 (dále jen „Aií>s“ nebo „zmocníte!"), tímto 
uděluji plnou moc

(dále jako „zmocněnec“)

aby za mne plném rozsahu a se všemi právy a povinnostmi z. takového zmocněni 
vyplývajícími jednal a fyzicky či elektronicky podepisovat veškeré dokumenty (tzn. smlouvy, 
nabídky, obchodní sdělení, podání na obchodní rejstřík, výpovědi, žádosti. čestná prohlášení 
atd.), na kterých je v souladu se zápisem v obchodním rejstříku nezbytný podpis mé osoby 
jako jednatele společnosti a dále jménem společnosti Atos jednal s orgány státní správy. 
Finančním úřadem, pojišťovnami. Českou správou sociálního zabezpečení atd..

Zmocněnec je na základě této plné moct oprávněn učinit vše, co v zájmu zmocnitele za 
vhodné uzná, především je oprávněn podepisovat, podávat či přebírat veškeré písemnosti 
s výše uvedeným zmocněním související.

Tato plná moc je platná do odvolání.

V Praze, dne 25.3.2020

Za Atos 1T Solutions and Servtíeš. s.r.o. 
pan Ing. Vladek ŠlezingltJ 

jednatel společnosti

© Copyright 2020 Atos IT Solutions and Services, s.r.o.

3




